Il Commissario Straordinario H Segretario Generale
F.to Dott. Bruno Strati F.to D.ssa Massimina De Filippis

PROVINCIA DI LATINA

Copia degli atti del Commissario Straordinario

Oggetto: Presa d'atto delle varianti interne al Piano di Utilizzazione del

Delibera: 24 Nucleo industriale.

del  23/05/2016

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme relazione del messo comunale, certifica che copia

del presente verbale & stata affissa ali'Albo Pretorio di questo Comune dal _EIiNAG 2015

il Segretario Generale

Minturno, li ziﬂﬁﬁ. 2016 F.TO D.ssa Massimina De Filippis

E’ copia conforme all'originale.

Dalla Residenza Comunale, li g_;iﬁﬁ[ij_zms

L'anno duemilasedici addi' ventitre del mese di maggio nella Casa Comunale
e nella sala delle adunanze, alle ore 12.00, Il Commissario Straordinario, Dott. Bruno Strati,
nominato con D.P.R. del 02.10.2015, per la provvisoria gestione del Comune di Minturno,

con |'assistenza del Segretario Generale D.ssa Massimina De Filippis, delibera sull'oggetto

sopraindicato:
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

(Con i poteri del Consiglic Comunale)

Vista la circolare del Ministero dell'lnterno n. 17102 in data 7 giugno 1990;

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del
D.Lgs 18.08.2000 n. 267, hanno espresso parere:

- per quanto concerne la regolarita tecnica, il Responsabile del Servizio Arch. Antonio
D'Angelo,

cosi espresso: "Per quanto di competenza parere favorevole.”

GG



L. COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Con i poteri del Consiglio Comunale previsti dall'art. 42 del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL) e ss.mm.ii.)

VISTA la nota del 26/11/2015 prot.llo n. 25488, del Consorzio Industriale Sud Pontino di Gaeta con al
quale si trasmettono in allegato le varianti interne al piano di Utilizzazione delle aree ASI dalla quale s1
rileva che per alcune Varianti interne non risulta la presa d'atto del Consiglio Comunale;

CONSIDERATO che le varianti interne al Piano di Utilizzazione delle aree industriale ricadenti nel
territorio di Minturno, sono redatte ai sensi della L.R. 13/97 art. art. Se 7 e s.m.i. e consistenti in una
pianificazione di dettaglio, che non costituisce variante al PRT in quanto rientrante nella fattispecie
previste dalla L.R. n.24 del 31/07/2003 ¢ art. 40 della L.R. 38/99 e §.m.1.

RITENUTO di prendere atto delle varianti interne per le quali ancora non ¢ stata assunta la presa d'atto
come specificato nella nota prot.llo 25488/2015 con particolare riferimento ai seguenti atti:

- Variante interna delibera del C.d.A. n. 57/08 del 05/06/2008;
- Variante interna delibera del C.d.A. n. 30/09 del 26/03/2009;
- Variante interna delibera del C.d.A. n. 22/15 del 27/02/2015;

VISTO il parere del Responsabile del Servizio Urbanistica, Arch. Antonio D'Angelo cosi espresso: "Per
quanto di competenza parere favorevole.”

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO delle Varianti interne comunicate con la nota del 26/11/2015 prot.llo n.
25488, dal Consorzio Industriale Sud Pontino di Gaeta come in premessa specificate e di seguito
indicate i cui elaborati sono agli atti dell'ufficio proponente:

- Variante interna delibera del C.d.A. n. 57/08 del 05/06/2008;
- Variante interna delibera del C.d.A. n. 30/09 del 26/03/2009;
- Variante interna delibera del C.d.A. n. 22/15 del 27/02/2015;

Di DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, commad
del D.Lgs. 18/08/2000 n.267.




